

Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Ourinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 15/2024 – Processo N°
806/2024

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Ourinhos

Unidade Compradora: Prefeitura Municipal de Ourinhos

Pregoeiro / Agente de Contratação Jakelyne Pires de Camargo

Autoridade Competente: Joaquim Luis Vassoler

Local: www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Global do Lote

Total Geral Negociado: R\$ 213.874,20

Vencedores:

Fornecedor: SANJALENI COMERCIO E ALUGUEIS LTDA - 11.440.566/0001-50

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 213.874,20

Lote: 1

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 3 de Julho de 2024 as 09:10:36

Item	Objeto da Licitação	Marca	Valor		Valor Total
			Quantidade	Unitario	
1	LOCAÇÃO DE CADEIRAS: Cadeira individual plástica, empilhável, de qualidade, resistente, na cor branca, dentro dos padrões e especificações aceitos pelos órgãos controladores do mercado. Material: Polipropileno; De acordo com as normas da ABNT e INMETRO; Proteção contra os raios UV; Peso mínimo suportado 180 kg; Dimensões mínimas: Largura do assento 34 cm, altura do assento 38 cm; Assento, encosto e pés do mesmo material. CATSER: 20460	-	41.076 Unidade x Dia(s)	R\$ 3,10	R\$ 127.335,60
2	LOCAÇÃO DE MESAS: Mesa plástica para 04 (quatro) lugares, de qualidade, resistente, na cor branca, empilhável. Material: Polipropileno; Proteção contra os raios UV; Dimensões mínimas: 70x70x70cm (comprimento x largura x altura). CATSER: 20460	-	8.699 Unidade x Dia(s)	R\$ 5,40	R\$ 46.974,60
Valor total Contratado:					R\$ 174.310,20

Lote: 2

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 3 de Julho de 2024 as 09:21:51

Item	Objeto da Licitação	Marca	Valor		Valor Total
			Quantidade	Unitario	
1	LOCAÇÃO DE CAIXAS TÉRMICAS em aço ou polietileno, com compartilhamento térmico de no mínimo 350 litros. CATSER: 20460	-	471 Unidade x Dia(s)	R\$ 84,00	R\$ 39.564,00
Valor total Contratado:					R\$ 39.564,00